Результаты третьего (заключительного) этапа олимпиады школьников по дисциплине ОБЖ
	№
п
/ п

	Код участ ника

	Ф.И.О. участника

	Город (село, поселок), субъект Российской Федерации

	Образовательное учреждение (полное название в соответствии с Уставом)

	Класс

	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады

	Задания и результат



	
	
	
	
	
	
	
	Тестовое задание
	Теоретическое задание
	Практический тур
	Кол-во баллов (из 200)

	1. 
	1102
	Чемесов 

Константин

Сергеевич
	г. Камышин
	Муниципальное

образовательное

учреждение средняя

общеобразовательная школа № 4  городского округа – город Камышин
	11
	Осипов Виталий Анатольевич
	32
	67
	178
	139


	2. 
	1008
	Черкасова Анастасия Геннадьевна
	п.Октябрьский
	МОУ "Октябрьский лицей"

 Калачёвского р-на Волгоградской обл.
	10
	Храмец 

Александр

Александрович
	44
	60
	162
	133

	3. 
	1006
	Долуда Алексей Олегович
	г. Волгоград
	МОУ лицей №7 Дзержинского района г. Волгограда
	10
	Каинов Андрей Николаевич
	34
	59
	167
	130

	4. 
	1003
	Лапина Юлия Константиновна
	г. Волгоград
	МОУ лицей № 5 Центрального района г.Волгограда
	10
	Шеховцов Геннадий Викторович 
	38
	41
	177
	128

	5. 
	1110
	Штундер Елена Владимировна
	г.Жирновск
	МОУ «СОШ № 4 г.Жирновска»
	11
	Ермолин Григорий Борисович
	31
	72
	135
	119

	6. 
	1103
	Мамедов Асиф Тарзанович
	г. Волгоград
	МОУ лицей № 7 Дзержинского района г. Волгограда
	11
	Каинов Андрей Николаевич
	30
	28
	179  
	118,5

	7. 
	1108
	Пеньтюк Кирилл Олегович
	г. Волгоград
	МОУ гимназия № 3 Центрального района г.Волгограда
	11
	Ракитин Павел Анатольевич
	31
	50
	153
	117

	8. 
	1111
	Абаленцев Андрей Сергеевич
	г. Волгоград
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 62 Красноармейского района г. Волгограда
	11
	Драчук Татьяна Григорьевна
	23
	33
	174
	115

	9. 
	1004
	Коломиец Павел Сергеевич
	г. Волгоград
	Муниципальное общеобразовате

льное учреждение гимназия № 5 Ворошиловского района г.Волгограда
	10
	Бычков Борис Валентинович
	42
	53
	134
	114,5

	10. 
	1109
	Беляев Александр Сергеевич
	г. Волгоград
	Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 62 Красноармейского района г. Волгограда
	11
	Драчук Татьяна Григорьевна
	24
	29
	176
	114,5

	11. 
	1104
	Жданова София Александровна
	г.Волжский
	МОУ средняя общеобразовательная школа №27 г.Волжского Волгоградской области
	11
	Кешебян Сергей Андроникович
	33
	30
	165
	114

	12. 
	1105
	Медведев Дмитрий Владимирович
	г. Волгоград
	МОУ СОШ № 45 Тракторозаводского района

г. Волгограда
	11
	Свечников Виталий Петрович, преподаватель – организатор основ безопасности жизнедеятельности
	41
	32
	148  
	110,5

	13. 
	1009
	Кузнецов Дмитрий Витальевич
	г. Волгоград
	МОУ лицей №9 Дзержинского района г. Волгограда
	10
	Казанцев Олег Геннадьевич
	43
	59
	117
	109,5

	14. 
	1101
	Никольский Илья Сергеевич
	г. Волгоград
	Муниципальное общеобразовательное учреждение лицей № 1 Красноармейского района г. Волгограда
	11
	Ветров Семен Леонидович
	37
	50
	132  
	109,5

	15. 
	1001
	Артеменко

Максим 

Сергеевич
	г. Волгоград
	Муниципальное общеобразовательное учреждение

лицей № 6

Ворошиловского района

г.Волгограда 
	10
	Дзюба 

Татьяна

Евгеньевна
	17
	48
	151
	108

	16. 
	1106
	Бахмудов Абдулла Бахмудович
	п.Октябрьский
	МОУ "Октябрьский лицей"

 Калачёвского р-на Волгоградской обл.
	11
	Храмец Александр

Александрович
	29
	46
	134
	104,5

	17. 
	1002
	Амирханов Рустам Аждарович
	г. Волгоград
	МОУ лицей № 8 «Олимпия» Дзержинского района г. Волгограда 
	10
	Соломонов Михаил Валерьевич
	34
	19
	154
	103,5

	18. 
	1007
	Кондратьев Александр Валерьевич
	г. Волгоград
	Муниципальное общеобразовательное учреждение СОШ № 124 Красноармейского района г. Волгограда
	10
	Шокова Светлана Николаевна
	38
	33
	133
	102

	19. 
	1005
	Новоженина Екатерина Михайловна
	г. Волгоград
	МОУ СОШ № 45 Тракторозаводского района

г. Волгограда
	10
	Свечников Виталий Петрович


	29
	45
	115
	94,5

	20. 
	1107
	Зан Тхань Хоай
	г. Волгоград
	МОУ лицей №3
	11
	Клинова Светлана Леонидовна
	25
	32
	108
	82,5


Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:
	

	
	Председатель жюри

	Подпись:
	Секретарь жюри

	
	Члены жюри


